
UCHWAŁA NR XXXVll/223/18 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w roku budżetowym 2018 kredyt długoterminowy w wysokości 
2.850.000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony osiemset pięćdziesiąt tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2018 w kwocie 2.805.416,00 zł, związanego z realizacją 
zadań inwestycyjnych, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 44.584,00 zł. 

2. Bank kredytujący zostanie wybrany zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych. 

§ 2. 1. Kredyt, o którym mowa w§ 1, zostanie spłacony w latach w latach 2019-2030. 

2. Spłata kredytu wraz z odsetkami będzie dokonywana z dochodów własnych lub przychodów budżetu 
w poszczególnych latach, w których stosownie do warunków udzielenia kredytu powinny być regulowane 
zobowiązania z tego tytułu. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Kowiesy do zawarcia umowy kredytowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

~10/ 
:iu~a~ Dudziak 

Id: 366F4956-BF2A-4604-84EI-37D9EE5CD 196. Podpisany Strona I 


